
ZARZĄDZENIE NR 33/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 42.317.104,68 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 100,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 51.009.104,68 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 100,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie  wydatków zgodnie 
z załącznikami  Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F60E69-5F2E-41A7-B914-452B22BBD8C3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2022. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.07.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 850 187,00Pomoc społeczna 0,00 100,00 1 850 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 879 377,00Pozostała działalność 0,00 100,00 879 477,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 165 377,00 0,00 100,00 165 477,00

29 044 677,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

0,00 100,00 29 044 777,68

majątkowe
13 272 327,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 787 223,00 0,00 0,00 2 787 223,00

0,00 0,00 13 272 327,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 317 004,68

4 070 606,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 070 606,95

0,00 42 317 104,68100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F60E69-5F2E-41A7-B914-452B22BBD8C3. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn 5.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 251 926,00 100,00 3 252 026,00

85295 Pozostała działalność 911 377,00 100,00 911 477,00

3110 Świadczenia społeczne 720 193,33 130,00 720 323,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 435,67 -30,00 17 405,67

855 Rodzina 5 714 641,00 0,00 5 714 641,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 753,00 -753,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 073 815,00 -37 207,78 2 036 607,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 487,76 -263,22 46 224,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 800,00 40 000,00 208 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -900,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 031,08 -376,00 2 655,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -500,00 400,00

Razem: 51 009 004,68 100,00 51 009 104,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F60E69-5F2E-41A7-B914-452B22BBD8C3. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. wydatki

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 468 800,00 0,00 5 468 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 753,00 -753,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 073 815,00 -37 207,78 2 036 607,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 487,76 -263,22 46 224,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 800,00 40 000,00 208 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -900,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 031,08 -376,00 2 655,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -500,00 400,00

Razem: 7 057 856,12 0,00 7 057 856,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F60E69-5F2E-41A7-B914-452B22BBD8C3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 33/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

Uzasadnienie: 

Dochody : 

zwiększono o kwotę 100,- środki z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy. 

Wydatki: 

Zwiększono o środki z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy i dokonano przeniesień między paragrafami 
w Dz. 852 i 855. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F60E69-5F2E-41A7-B914-452B22BBD8C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

		2022-07-05T09:06:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




